
UCHWAŁA Nr XXXII/284/05 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 27 października 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby członków Komisji Rewizyjnej, powołania jej składu osobowego oraz 
wyboru Przewodniczącego  Komisji. 

 
Na podstawie art. 18 a. ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 1 i § 90 ust. 1 i 2 Statutu Gminy – Miasto Działdowo przyjętego uchwałą Nr VI/60/03 Rady 
Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, 
poz. 854) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W Uchwale  Nr IX/91/03 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie określenia liczby członków 

Komisji Rewizyjnej, powołania jej składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji § 1 otrzymuje brzmienie : 
„Komisja Rewizyjna Rady Miasta Działdowo , zwana dalej „Komisją” składa się z Przewodniczącego, 2 (dwóch) Zastępców 
Przewodniczącego i pozostałych członków w liczbie 4”.  

 
§ 2. Odwołać ze składu Komisji : Jerzego Michalskiego, Józefa Spychalskiego i Andrzeja Romana Teskę.  
 
§ 3. Wybrać Elżbietę Konarzewską  do składu Komisji. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                                                 Przewodnicząca Rady  
                                                                                                                                   Teresa Bartkowska 
  

 
 
 
 
          

 


